裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321090
聯絡人：廖政暉
電　話：04-37061352

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業
職業學校

發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：臺教國署學字第1030021970號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：轉知行政院農業委員會（以下簡稱農委會）公布之103年1

月份農業單位檢驗蔬果農藥殘留結果月報表，請依說明上

網參閱，請　查照。

說明：

一、依據教育部103年2月27日臺教綜(五)字第1030026340號書

函轉農委會103年2月20日農糧字第1031002134號函辦理。

二、教育部上開103年2月27日來函略以：

(一)旨揭資訊可至農委會農糧署網站

（http://www.afa.gov.tw/）-（左側）安全農業─農作物農

藥殘留監測結果─「1月份農業單位檢驗蔬果農藥殘留結

果月報表」下載。

(二)依農委會函件說明，經檢驗不合格蔬果，該會農業藥物

毒物試驗所已於驗出當日通知農民停止販售，並傳真所

屬轄區農業改良場、直轄市、縣（市）政府依農藥使用

及農產品農藥殘留抽驗辦法等規定，進行追蹤、輔導及

依法查處。

(三)請鼓勵學校相關單位採用當地當季食材，選購符合食品

衛生標準及合格產製之產品，並注意食材新鮮度及來源

，以維護教職員工生用餐權益及健康。

第 1 頁 共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府、各國立國民小學、臺北美國學校、國立暨私立(不含北高

新北三市)高級中等學校、國立臺東專科學校高職部

副本：行政院農業委員會、本署學務校安組
電子公文
交 換 章

103/03/05
17:56:03

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

	國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校